
Táta

Marpo

Nechci se trýznit a nebo trápit
Chci jenom vzpomínat a dny si krátit
Moc dobře vím, že čas nejde vrátit
Osud je jeden a ten nejde zvrátit
Ty časy, co jsme spolu mohli trávit
Ty už nám nikdo nikdy nevezme
A až se narodí, ten malej prcek
Že to za nás, někdo taky převezme
Díky za krásný dětství
Za tu srandu a to pěkný co jsme spolu zažili
Žes mi dal všechno po čem jsem toužil
A že ti kytary furt ladily
Že s mi postavil vlastnoručně dům
Kde jednou se svou ženou šťastně budu žít
A ze všech tátů co jsem mohl mít, budeš pro mě tátou

Tam nahoře ví
Že chtěl bych za tebou

Až příjde ten čas
Až dny kolem zšednou
Jak moc mi chybíš
Chci zpátky to vzít
Jsi nejlepší táta
A chtěl bych ti říct
Jak moc tě mám rád

Byl si pro mě hrdinou a vzorem
Protože sis vždycky dělal co si chtěl
Ať tu byl režim jakejkoli
Tak si neuhnul
A nedělal to co si měl
Chodil jsem k tobě pro rady
A tak mi řekni táto, kdo mi bude radit teď

Jestli tohle znamená, že teď jsem chlap
Tak to teda táto, všechna čest
Žádnej talisman nám nepomohl
Změnit směr, aby si tu byl trochu dýl
Aby si viděl juniora s Emmou růst
Jak se naplňuje jejich cíl
Aby jsme mohli vidět ještě jeden film
V klidu sis dal ještě jedno cigáro
Abys mě ještě jednou obejmul
A takto navždy zůstalo

Tam nahoře ví
Že chtěl bych za tebou
Až příjde ten čas
Až dny kolem zšednou
Jak moc mi chybíš
Chci zpátky to vzít
Jsi nejlepší táta
Chtěl bych ti říct
Jak moc tě mám rád

Každej mi radí
A každej mi tvrdí
Že čas hojí otevřený rány



Tak mi řekni proč mám pocit
Že to prázdno se ve mně bude držet navždy
A nikam nespěchám, až příjde čas
Otevřít pro mě nebeský brány
A vesmír bude zase jednou náš
A my poletíme časem mezi námi

Tam nahoře ví
Že chtěl bych za tebou
Až příjde ten čas
Až dny kolem zšednou
Jak moc mi chybíš
Chci zpátky to vzít
Jsi nejlepší táta
Chtěl bych ti říct

Tam nahoře ví
Že chtěl bych za tebou
Až příjde ten čas
Až dny kolem zšednou
Jak moc mi chybíš
Chci zpátky to vzít
Jsi nejlepší táta
Chtěl bych ti říct

Jak moc tě mám rád
Jak moc tě mám rád
Jak moc tě mám rád
Jak moc tě mám rád

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

